
SMLOUVA O SDRUŽENÉ DODÁVCE 
ELEKTŘINY A PLYNU - PODNIKATELÉ

DODAVATEL: SFORP s.r.o. | Fibichova 971/53, 586 01 Jihlava | IČ: 04090373, DIČ: CZ04090373 | info@sforp.cz   
www.sforp.cz | infolinka: 728 167 727 | bankovní spojení: 5569310399/0800 | krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 114643

Číslo smlouvy:  1124       

ZÁKAZNÍK

NÁZEV  Základní škola Světlá nad Sázavou, Lánecká 699, příspěvková organizace IČO  75017130

MOBIL  569 430 610  EMAIL  zslanecka@svetlans.cz DIČ  CZ75017130

ADRESA TRVALÁ  Lánecká 699, 582 91 Světlá nad Sázavou

ADRESA DORUČOVACÍ  Lánecká 699, 582 91 Světlá nad Sázavou

ZÁSTUPCE ZÁKAZNÍKA   Mgr. Vlastimil Špatenka

1. ODBĚRNÉ MÍSTO - ELEKTŘINA

ADRESA  Lánecká 699, 582 91 Světlá nad Sázavou

EAN  859182400700312002 JISTIČ  3x315 SAZBA  C25d TYP MĚŘENÍ  C

PŘEDPOKLÁDANÉ ROČNÍ SPOTŘEBY (MWh) VT  0 NT  0

DŮVOD UZAVŘENÍ SMLOUVY   změna dodavatele STÁVAJÍCÍ DODAVATEL  

DÉLKA TRVÁNÍ SMLOUVY  doba neurčitá CENÍK  AKTUÁLNĚ

ČÍSLO ÚČTU  78-7876530227/0100 SIPO  

PŘEDBĚŽNÁ VÝŠE ZÁLOH   ZASÍLÁNÍ FAKTUR  emailem

ZPŮSOB PLATBY ZÁLOH  Bankovní převod ČETNOST ZÁLOH  měsíční



 
Předmětem této smlouvy je závazek Dodavatele dodávat Zákazníkovi elektřinu/zemní plyn do odběrného místa, popřípadě odběrných míst
uvedených v příloze této smlouvy, jakož i zajistit pro Zákazníka související službu v elektroenergetice, službu uskladňování, službu přepravy a
službu distribuční soustavy, a závazek Zákazníka zaplatit Dodavateli řádně a včas cenu za dodávku silové elektřiny/zemního plynu dle platného
ceníku Dodavatele (Ceník) a ve výši odpovídající příslušné distribuční sazbě a produktu, a dále cenu za související službu, související službu v
elektroenergetice, cenu za službu distribuční soustavy a ostatní regulované služby, dle cenových rozhodnutí Energetického regulačního úřadu
účinných v okamžiku dodávky. Zahájením dodávky elektřiny/zemního plynu podle této smlouvy dochází k přenesení odpovědnosti za odchylku
pro uvedené odběrné místo a odběrná místa dle přílohy této smlouvy ze Zákazníka na Dodavatele.
Zákazník s hodnotou jističe před elektroměrem převyšující 200 A anebo s hodnotou rezervovaného příkonu převyšující 100 kW provede soupis
jednotlivých spotřebičů a rozbor jejich bezpečnostního a technologického minima spotřeby, přičemž takto zjištěné bezpečnostní minimum
uvede v rámci přílohy této Smlouvy, která tvoří její nedílnou součást. Neučiní-li tak Zákazník, předpokládá Dodavatel, že hodnota
bezpečnostního minima je rovna nule. Zákazník podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil a převzal od Dodavatele Ceník a Všeobecné
obchodní podmínky (VOP), které tvoří nedílné součásti této smlouvy. Zejména Zákazník potvrzuje, že je seznámen s těmito články VOP: 12.1
(automatická prolongace smlouvy), 12.6 a 12.7 (právo odstoupit od smlouvy), 12.10 (formulář pro odstoupení od smlouvy), 13 (změna VOP a
Ceníku) a 14.6 (volba místní příslušnosti soudu).
Zákazník bere na vědomí, že v případě, že Zákazník poruší svou povinnost: 
a)	ukončit účinnost všech stávajících smluv, jejichž předmětem je dodávka elektřiny/zemního plynu nebo zajištění související služby pro
Odběrné místo k předpokládanému datu zahájení dodávek dle této smlouvy, nebo
b)	neuzavřít po dobu účinnosti této smlouvy s jiným dodavatelem smlouvu, jejímž předmětem by byla dodávka elektřiny/zemního plynu pro
Odběrné místo dle této smlouvy, nebo 
c)	oznámit Dodavateli zánik právního titulu k Odběrnému místu,
je Zákazník povinen zaplatit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každé takové porušení. Jedná-li se o Zákazníka v postavení
podnikatele, činí výše smluvní pokuty dle předcházející věty částku 10 000 Kč. Ujednání o smluvní pokutě nemá vliv na právo Dodavatele na
náhradu újmy způsobené porušením povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta váže.
Zákazník dále bere na vědomí, že je povinen uhradit Dodavateli smluvní pokutu ve výši uvedené v předchozím odstavci také v případě, že
smlouva uzavřená na dobu určitou bude na základě žádosti Zákazníka předčasně ukončena, aniž by byl dán některý ze zákonných nebo
smluvních důvodů výpovědi smlouvy nebo odstoupení od smlouvy. Ujednání o smluvní pokutě nemá vliv na právo Dodavatele na náhradu
újmy způsobené předčasným ukončením smlouvy.
Dodavatel může VOP i Ceník měnit, a to zejména z důvodu změn plynoucích z rozhodovací praxe soudů či jiných orgánů, změn situace na
trzích s energiemi, změn rozsahu služeb poskytovaných zákazníkovi, jakož i z důvodu nutnosti optimalizace a vyváženosti smluvního vztahu se
Zákazníkem. Změnu VOP či Ceníku Dodavatel uveřejní nejpozději 30. den před jejich účinnosti na svém webu a současně ve stejné lhůtě
oznámí tuto změnu Zákazníkovi, a to písemně, anebo na výše uvedenou e-mailovou adresu Zákazníka, přičemž Zákazníka poučí o jeho právu
změny odmítnout a od smlouvy z tohoto důvodu odstoupit. V takovém případě je Zákazník oprávněn bez uvedení důvodu odstoupit od
smlouvy nejpozději desátý den přede dnem účinnosti změn VOP nebo Ceníku, jinak právo od smlouvy odstoupit zaniká. Účinky v tomto
případě nastávají dnem doručení odstoupení. Právo na odstoupení od smlouvy podle tohoto odstavce Zákazníkovi nicméně nevzniká, jde-li o
změny VOP či Ceníku v nezbytném rozsahu z důvodu zajištění souladu s obecně závazným právním předpisem, v případě zvýšení regulované
složky ceny, daní a poplatků ani v případě, že dochází ke snížení celkové ceny. Pokud však Dodavatel neoznámí změny dle předcházejícího
odstavce, může Zákazník od smlouvy odstoupit do 3 měsíců od účinnosti změny VOP nebo Ceníku s účinky ke dni doručení odstoupení. 
Odstoupení ze strany Zákazníka, které bylo uskutečněno do 3 měsíců od účinnosti zvýšení ceny nebo změny VOP a méně než 10 dnů před
koncem daného měsíce, je účinné k poslednímu dni kalendářního měsíce, který následuje po měsíci, ve kterém bylo odstoupení doručeno
Dodavateli, neurčí-li Zákazník pozdější den účinnosti odstoupení.
Je-li tato smlouva uzavřena na dobu neurčitou, lze ji písemně vypovědět s tříměsíční výpovědní dobou počínající běžet prvním dnem
kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně. Každá ze smluvních stran má
právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smluvních podmínek druhou smluvní stranou ve smyslu článku 12. VOP.

Zákazník v postavení spotřebitele potvrzuje, že mu Dodavatel v dostatečném předstihu před uzavřením smlouvy poskytl veškeré předsmluvní
informace v rozsahu dle § 1811 a § 1820 občanského zákoníku.
Tuto smlouvu lze uzavřít pouze bezvýhradným přijetím návrhu smlouvy. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a
účinnosti ke dni zahájení dodávek elektřiny/zemního plynu do odběrného místa a odběrných míst dle přílohy této smlouvy.
Přílohy této smlouvy tvoří 1) Všeobecné obchodní podmínky, 2) Ceník Dodavatele, 3) Seznam odběrných míst a 4) Hodnoty bezpečnostního
minima pro předcházení stavu nouze (v případě, že jeho hodnota není rovna nule).


